
UCHWAŁA NR 183/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 23 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXV/119/2025 z dnia 23 lipca 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



Załącznik nr 1

1 2 3 4

750 Administracja publiczna 18 016

75095 Pozostała działalność 18 016

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 016

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 50 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 50 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 50 000

801 Oświata i wychowanie 27 000

80115 Technika 27 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000

ZS CEZiU RM 12 000

ZSP BR 15 000

Razem: 50 000 45 016

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy          



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

204 500 82 516

600 Transport i łączność 4 500 1 500

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 1 500 1 500

4270 Zakup usług remontowych 1 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 500

„Odszkodowania za grunty przeznaczone pod 

poszerzenie dróg powiatowych (art. 98 

ustawy o gospodarce nieruchomościami)”

1 500

60018
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg - zadania własne

3 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E 

Trębaczew - Broniew (granica powiatu) od 

km 8+436 do km 10+136" 3 000                 

710 Działalność usługowa 23 693

71095 Pozostała działalność - zadania własne 23 693

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

23 693

"Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 

FELD.01.04-IP.02-0006/25

23 693

750 Administracja publiczna 32 516

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 18 016

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

18 016

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- 

zadania własne

14 500

4300 Zakup usług pozostałych 14 500

757 Obsługa długu publicznego 200 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - zadania 

własne

200 000

8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

200 000

758 Różne rozliczenia 15 707

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 15 707

4810 Rezerwy 15 707

Rezerwa ogólna 15 707

851 Ochrona zdrowia 6 100

85195 Pozostała działalność - zadania własne 6 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000

92195 Pozostała działalność - zadania własne 3 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000

"Modernizacja budynku stacji kolejowej w 

Rawie Mazowieckiej - zabytkowej linii kolejki 

wąskotorowej Rogów-Rawa Maz. -Biała 

Rawska"

3 000

15 000

801 Oświata i wychowanie 15 000

80115 Technika - zadania własne 15 000

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

12 000

801 Oświata i wychowanie 12 000

80115 Technika - zadania własne 12 000

4260 Zakup energii 12 000

90 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

90 000

4270 Zakup usług remontowych 90 000

204 500 199 516

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Razem:



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXV/119/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


